2023年面向中小企业预留项目执行情况公告
    根据光山县财政局关于转发《关于印发〈政府采购促进中小企业发展管理办法〉的通知》（财库〔2020〕46号）要求，现对本部门2023年面向
中小企业预留项目执行情况公告如下：
    本部门2023年预留项目面向中小企业采购执行共计19691.8485万元，实际预留比例为100%。

采购单位 项目名称 项目编号 预留选项
面向中小企业采购金

额（万元）

信阳市生态环境局光山
分局

光山县乡镇生活饮用水水源地规范化建设及水质安全保障项
目勘察设计

光财公开招标-2023-8 采购项目整体预留 184.67

光山县市场监督管理局
光山县市场监督管理局第三方检测机构抽检服务政府采购项
目

光财公开招标-2023-15 采购项目整体预留 306

信阳市生态环境局光山
分局

关于聘请“第三方专家技术团队”指导我县大气污染综合治
理项目

光财公开招标-2023-23 采购项目整体预留 258.5

光山县卫生健康委员会 光山县第二人民医院P2实验室建设项目 光财公开招标-2023-24 采购项目整体预留 427.611354

光山县自然资源局 提升不动产登记网上服务能力采购项目 光财公开招标-2023-45 采购项目整体预留 266

光山县第三高级中学 光山县第三高级中学教室及宿舍空调及配电安装工程 光财公开招标-2023-48 采购项目整体预留 269.922001

光山县斛山乡卫生院 光山县斛山乡卫生院CT采购项目 光财公开招标-2023-52 采购项目整体预留 376

光山县袁湾水库建设运
行事务中心

光山县移民实施管理及移民干部培训第三方技术咨询服务项
目

光财公开招标-2023-60 采购项目整体预留 446.354658

光山县林业和茶产业局 光山县第二次森林资源普查项目 光财公开招标-2023-63 采购项目整体预留 217.25

光山县融媒体中心 综合演播厅、全景演播厅、采编播设备补充采购项目 光财公开招标-2023-70 采购项目整体预留 265.1185

光山县农业农村局 光山县第三次全国土壤普查项目 光财公开招标-2023-95 采购项目整体预留 309

光山县人民医院
光山县人民医院迁址新建项目洗涤、保洁（含电梯工）采购
项目

光财公开招标-2023-99 采购项目整体预留 483

光山县农业农村局 光山县2023年水产品加工和仓储保鲜能力建设项目 光财公开招标-2023-102 采购项目整体预留 257

光山县公安局
光山县公安局2023年中央政法纪检监察转移支付资金公安业
务装备项目

光财公开招标-2023-103 采购项目整体预留 300

光山县城市管理局 光山县滨河南路二级人行步道护栏修复工程 光财竞争性磋商-2023-1 采购项目整体预留 363.021394

光山县林业和茶产业局 光山县2022年涉农整合资金采购烘干剥壳等设备项目 光财竞争性磋商-2023-2 采购项目整体预留 80

光山县退役军人事务局 光山县革命纪念馆陈列布展项目消防改造工程 光财竞争性磋商-2023-4 采购项目整体预留 298.159789

光山县应急管理局 光山县应急管理局采购2022-2023年冬春生活救助物资项目 光财竞争性磋商-2023-5 采购项目整体预留 90

光山县机关事务中心 光山县机关事务中心拆墙透绿安防系统集成服务项目 光财竞争性磋商-2023-6 采购项目整体预留 199.371782

信阳市生态环境局光山
分局

光山县国家重点生态功能区生态环境质量监测评价及农村饮
用水源地监测项目

光财竞争性磋商-2023-7 采购项目整体预留 82.7

光山县水利局 光山县水旱灾害风险普查项目 光财竞争性磋商-2023-8 采购项目整体预留 149.3656

光山县乡村振兴局
2023年中央专项彩票公益金支持欠发达革命老区乡村振兴项
目规划设计

光财竞争性磋商-2023-9 采购项目整体预留 158

县市场发展服务中心 光山县马畈农贸市场除险整修工程 光财竞争性磋商-2023-10 采购项目整体预留 62.445422

光山县第三高级中学 光山县三高新操场跑道外侧排水沟及透水环形路工程 光财竞争性磋商-2023-11 采购项目整体预留 100.626383

光山县文化广电和旅游
局

花山寨会议旧址维修保护二期工程 光财竞争性磋商-2023-12 采购项目整体预留 295.991629

光山县寨河镇人民政府 光山县寨河镇便民服务中心建设项目 光财竞争性磋商-2023-13 采购项目整体预留 325.967604

光山县公安局
光山县公安局“双争”活动暨“一村一警”采购警用巡逻电
动车项目

光财竞争性磋商-2023-14 采购项目整体预留 107

光山县财政局 光山县国资监管与国企管理以及政府投融资顾问项目 光财竞争性磋商-2023-15 采购项目整体预留 67

光山县教育体育局 光山县标准化考点智能安检门采购项目 光财竞争性磋商-2023-17 采购项目整体预留 80

光山县公路事业发展中
心

光山县行政村通村路错车带建设项目 光财竞争性磋商-2023-18 采购项目整体预留 98.798878

光山县交通运输局 光山县交通运输综合管理服务平台建设项目 光财竞争性磋商-2023-19 采购项目整体预留 188

光山县机关事务中心 光山县行政中心附属2号楼餐厅进行扩容改造项目 光财竞争性磋商-2023-20 采购项目整体预留 152.168022

光山县人民医院 迁址新建项目太阳能热水工程 光财竞争性磋商-2023-21 采购项目整体预留 221.208055

光山县公路事业发展中
心

光山县S217线孙铁铺至滕岗段公路改建工程勘察设计项目 光财竞争性磋商-2023-22 采购项目整体预留 71

光山县自然资源局 光山县园地、林地、草地分等定级项目 光财竞争性磋商-2023-23 采购项目整体预留 134.92

光山县住房和城乡建设
局

光山县传统村落保护发展建设项目（第二批）泼陂河镇黄涂
湾村、晏河乡李畈村（南李洼组）

光财竞争性磋商-2023-24 采购项目整体预留 360

光山县住房和城乡建设
局

光山县传统村落保护发展建设项目（第一批）文殊乡柿园村
、马畈镇代洼村杨柳湾组

光财竞争性磋商-2023-25 采购项目整体预留 360

光山县水利局 光山县2023年度水土保持综合治理工程 光财竞争性磋商-2023-26 采购项目整体预留 263.6

光山县公安局
光山县公安局2023年中央政法纪检监察转移支付资金公安业
务装备执法执勤车辆采购项目

光财竞争性磋商-2023-27 采购项目整体预留 143

河南省光山县第二高级
中学

河南省光山县第二高级中学食堂装修改造工程 光财竞争性磋商-2023-28 采购项目整体预留 340.850379

光山县公路事业发展中
心

光山县东四环（滨河北路至天赐路）道路新建工程勘察设计
项目

光财竞争性磋商-2023-29 采购项目整体预留 37.05

光山县自然资源局
光山县自然资源局豫东南高新技术开发区地形图补充测绘项
目

光财竞争性磋商-2023-31 采购项目整体预留 40.68

光山县水利局 光山县2023年度水毁修复工程项目 光财竞争性磋商-2023-32 采购项目整体预留 334.922203

中共光山县委政法委员
会

光山县“治安保险保平安”活动项目 光财竞争性磋商-2023-33 采购项目整体预留 84.0148

光山县农业农村局
《2018年光山县茶叶有机肥替代化肥试点“水肥一体化+物联
网”智能灌溉系统》续建项目

光财竞争性磋商-2023-34 采购项目整体预留 152.792

光山县人民医院 光山县人民医院迁址新建项目口腔基础设备采购项目 光财竞争性磋商-2023-35 采购项目整体预留 95

光山县司法局 光山县司法局文殊司法所扩建工程项目 光财竞争性磋商-2023-36 采购项目整体预留 96.07303

光山县财政局
光山县财政局关于省财政厅广域网改造和安全加固需购置设
备项目

光财竞争性磋商-2023-37 采购项目整体预留 84

光山县退役军人事务局 光山县军休服务中心一二层室内装修项目 光财竞争性磋商-2023-38 采购项目整体预留 314.373828

光山县自然资源局
光山县自然资源局光山县城镇土地级别与基准地价更新调整
项目

光财竞争性磋商-2023-39 采购项目整体预留 79.6

光山县先进制造业开发
区管理委员会

光山县先进制造业开发区发展规划（2021-2030）环境影响报
告书编制项目

光财竞争性磋商-2023-40 采购项目整体预留 67

光山县民政局
2023年度7个乡镇（街区）社会工作服务站和1个县级社会工
作服务中心

光财竞争性磋商-2023-41 采购项目整体预留 135

光山县供销合作社联合
社

光山县供销合作社为农服务中心建设项目 光财竞争性磋商-2023-42 采购项目整体预留 336.86226

光山县自然资源局 光山县测量标志普查保护项目 光财竞争性磋商-2023-43 采购项目整体预留 71.81

光山县文化广电和旅游
局

光山县文旅高质量发展赋能县域振兴策划项目 光财竞争性磋商-2023-44 采购项目整体预留 100

光山县政务服务中心 光山县政务服务中心物业管理服务项目 光财竞争性磋商-2023-45 采购项目整体预留 150

光山县孙铁铺镇人民政
府

光山县2023年中央财政以工代赈孙铁铺镇龙台村工程 光财竞争性磋商-2023-46 采购项目整体预留 398

光山县教育体育局 光山县教育体育局2023年多媒体远程教学设备采购项目 光财竞争性磋商-2023-47 采购项目整体预留 79

光山县城市管理局 光山县污水处理厂中水利用改造工程 光财竞争性磋商-2023-49 采购项目整体预留 83

光山县凉亭乡初级中学 光山县凉亭乡初级中学教学综合楼项目 光财竞争性磋商-2023-50 采购项目整体预留 387.004381

光山县林业和茶产业局 光山县绿美乡村建设行动外业调查和实施方案编制 光财竞争性磋商-2023-51 采购项目整体预留 75

光山县林业和茶产业局
光山县鄂豫大别山区水土保持与生态修复项目2023年度作业
设计编制

光财竞争性磋商-2023-52 采购项目整体预留 90

光山县住房和城乡建设
局

光山县2023年建设工程施工图审查机构政府购买服务项目 光财竞争性磋商-2023-53 采购项目整体预留 150

光山县应急管理局 光山县应急管理局购买2023年度防汛抗旱物资项目 光财竞争性磋商-2023-54 采购项目整体预留 49.98

光山县红色文化宣传教
育中心

2023-2024年度光山县文化产业特派员试点工作项目 光财竞争性磋商-2023-55 采购项目整体预留 120

光山县公安交通警察大
队

光山县公安交通警察大队道路交通安全隐患整改项目 光财竞争性磋商-2023-56 采购项目整体预留 98.137426

光山县公安交通警察大
队

光山县设置和完善全县中小学校门前道路交通标志标识项目 光财竞争性磋商-2023-57 采购项目整体预留 85.062

光山县公安交通警察大
队

光山县城区交通标线缺失和损坏改造项目 光财竞争性磋商-2023-58 采购项目整体预留 161.146686

光山县城市建设投资有
限公司

光山县第一高级中学餐厅、食堂改造工程 光财竞争性磋商-2023-59 采购项目整体预留 323.076181

信阳市生态环境局光山
分局

光山县部分乡镇空气站老化设备更新采购项目 光财竞争性磋商-2023-60 采购项目整体预留 180

光山县自然资源局 光山县小田并大田测量项目 光财竞争性磋商-2023-61 采购项目整体预留 60

光山县商务中心区管理
委员会

光山县商务中心区望光北路（三里桥河至牌坊西路段）新建
工程

光财竞争性磋商-2023-62 采购项目整体预留 307.049901

光山县农业农村局 光山县2023年茶叶产业发展项目 光财竞争性磋商-2023-63 采购项目整体预留 389.963608

光山县公路事业发展中
心

光山县S205线泼陂河至光新交界段改建工程勘察设计项目 光财竞争性磋商-2023-64 采购项目整体预留 88.27

光山县自然资源局 光山县国土空间规划城市体检评估项目 光财竞争性磋商-2023-65 采购项目整体预留 105

光山县公路事业发展中
心

光山县紫光湖及朝阳片区六条道路新建工程勘察设计项目 光财竞争性磋商-2023-66 采购项目整体预留 81.47

光山县寨河镇第一初级
中学

光山县寨河镇第一初级中学宿舍楼、办公楼维修改造工程 光财竞争性磋商-2023-69 采购项目整体预留 66.753646

光山县泼陂河镇第一初
级中学

光山县泼河镇第一初级中学男、女生宿舍楼维修改造工程 光财竞争性磋商-2023-70 采购项目整体预留 142.425431

光山县凉亭乡中心小学 光山县凉亭乡完全小学学生厕所工程 光财竞争性磋商-2023-71 采购项目整体预留 61.287431

光山县卫生健康委员会 光山县槐店精神病院围墙加固(一期）工程 光财竞争性磋商-2023-72 采购项目整体预留 226.56732

光山县盐业管理局 光山县政府食盐储备仓库项目新增挡土墙工程 光财竞争性磋商-2023-73 采购项目整体预留 110.463703

光山县孙铁铺镇第一初
级中学

光山县孙铁铺第一初级中学综合楼及教学楼维修改造工程 光财竞争性磋商-2023-74 采购项目整体预留 122.86864

光山县罗陈乡中心学校 光山县罗陈乡中心小学公厕工程 光财竞争性磋商-2023-75 采购项目整体预留 69.449896

光山县第四初级中学
光山县第四初级中学老综合楼拆除和围墙、西侧路面改造工
程

光财竞争性磋商-2023-76 采购项目整体预留 74.224635

光山县北向店乡初级中
学

光山县北向店乡初级中学改造工程 光财竞争性磋商-2023-77 采购项目整体预留 228.641311

光山县自然资源局 光山县2021年度国土变更调查项目 光财竞争性磋商-2023-78 采购项目整体预留 126

光山县公路事业发展中
心

光山县G230线泼河桥等三座桥梁预防养护工程 光财竞争性磋商-2023-79 采购项目整体预留 141.812444

光山县城市管理局 先进制造业产业区航空路中转站采购垂直压缩设备项目 光财竞争性磋商-2023-80 采购项目整体预留 38

光山县文殊乡第一完全
小学

光山县文殊乡第一完全小学教学楼改造工程 光财竞争性磋商-2023-81 采购项目整体预留 163.193427

光山县马畈镇第二初级
中学

光山县马畈镇第二初级中学综合楼改造工程 光财竞争性磋商-2023-82 采购项目整体预留 187.26268

光山县农村建设投资有
限公司

2022年光山县20万亩高标准农田建设项目第三方验收项目 光财竞争性磋商-2023-83 采购项目整体预留 198.69606

光山县水利局 光山县2023年农村安全饮水工程维修养护项目 光财竞争性磋商-2023-84 采购项目整体预留 181.187283

光山县卫生健康委员会
光山县槐店卫生院精神病院区建设项目病房楼、生活楼设备
采购项目

光财竞争性磋商-2023-85 采购项目整体预留 120

光山县晏河乡第一完全
小学

光山县晏河乡第一完全小学公厕工程项目 光财竞争性磋商-2023-86 采购项目整体预留 94.814413

光山县城市管理局 光山县九龙路东延贯通工程施工图设计项目 光财竞争性磋商-2023-87 采购项目整体预留 48.51

光山县人民政府紫水街
道办事处

光山县姚围孜曾围孜棚户区改造项目（小区红线外）配套市
政设施项目

光财竞争性磋商-2023-88 采购项目整体预留 169.919525

信阳市生态环境局光山
分局

信阳市生态环境局光山分局老旧车辆淘汰更新采购项目 光财竞争性磋商-2023-89 采购项目整体预留 72

光山县动物疫病预防控
制中心

光山县动物疫病预防控制中心实验室改造建设采购项目 光财竞争性磋商-2023-90 采购项目整体预留 159.987629

光山县凉亭乡人民政府 2023年光山县凉亭乡大金村红色美丽村庄试点项目 光财竞争性磋商-2023-91 采购项目整体预留 361.72088

信阳市生态环境局光山
分局

信阳市生态环境局光山分局采购第三方技术服务机构服务创
建国家级生态文明建设示范区项目

光财竞争性磋商-2023-93 采购项目整体预留 150.5

光山县城市管理局 光山县供水污水设施更新建设项目污水管线地勘采购项目 光财竞争性磋商-2023-94 采购项目整体预留 78.2

光山县城市管理局 光山县城市管理局2023年窨井盖专项整治工程项目 光财竞争性磋商-2023-95 采购项目整体预留 181.947065

信阳市生态环境局光山
分局

《光山县突发环境事件应急预案》、《光山县重污染天气事
件预案》、《光山县辐射事故预案》项目

光财竞争性磋商-2023-96 采购项目整体预留 50

光山县供销合作社联合
社

光山县供销社棉麻公司棚户区改造二期项目（小区红线内、
外）配套基础设施改造项目

光财竞争性磋商-2023-97 采购项目整体预留 166.318603

信阳市生态环境局光山
分局

信阳市生态环境局光山分局市控空气质量监测站点运维服务
采购项目

光财竞争性磋商-2023-98 采购项目整体预留 160.2

光山县城市管理局 光山县城区部分区域及县内高速出口街景亮化工程建设项目 光财竞争性磋商-2023-99 采购项目整体预留 255.400047

光山县公安局 光山县公安局凉亭派出所附属工程项目
光财竞争性磋商-2023-
100

采购项目整体预留 165.444250

光山县殡仪馆 光山县殡仪馆非机动车停车场建设项目
光财竞争性磋商-2023-
101

采购项目整体预留 75.639303

光山县林业和茶产业局 2023年光山县飞机防治美国白蛾等林业项目 光财竞争性谈判-2023-1 采购项目整体预留 80

光山县水利局 光山县2023年度小型水库维修养护项目 光财竞争性谈判-2023-2 采购项目整体预留 392.61

光山县农业农村局
光山县2023年产油大县奖励资金扶持油料生产和产业发展项
目（采购油菜种子）

光财竞争性谈判-2023-3 采购项目整体预留 75

光山县先进制造业开发
区管理委员会

光山县先进制造业开发区区域地震安全性评价项目 光财竞争性谈判-2023-4 采购项目整体预留 70

光山县殡仪馆 光山县殡仪馆火化专用设备采购项目 光财单一来源-2023-1 采购项目整体预留 119

中共光山县委组织部 光山县干部信息化智能工作平台建设项目 光财单一来源-2023-3 采购项目整体预留 106

光山县交通运输局 光山县交通运输局2023年更换电动公交车电池采购项目 光财单一来源-2023-4 采购项目整体预留 125.84

合计 19691.84538